
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN   
PANITIA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA 

KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 
NOMOR: 44/PANSEL.KOMINFO/KP.03.01/10/2020 

TENTANG 
JADWAL TES WAWANCARA DALAM RANGKA PENGISIAN  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA II 
 

Berdasarkan pelaksanaan tes penulisan makalah dan tes asesmen, kami sampaikan hal-hal 
sebagai berikut: 
 
1. Peserta yang memenuhi persyaratan untuk mengikuti tes wawancara berdasarkan abjad 

adalah sebagai berikut:  
 

No Nama Jabatan 
1 Gunawan Wibisono 

Direktur Pengendalian Sumber 
Daya dan Perangkat Pos dan 

Informatika 

2 Irawati Tjipto 
3 Muhammad Sopingi 
4 Sabirin Mochtar 
5 Sensilaus Dore 
   

1 Arifah 
Kepala Balai Besar Pengujian 

Perangkat Telekomunikasi 2 Dodik Sudiyono 
3 Harapan Takaryawan 
   

1 Aju Widya Sari 

Direktur Standardisasi 
Perangkat Pos dan Informatika 

 

2 Andi Faisa Achmad 
3 Hasyim Gautama 
4 Intan Rahayu 
5 Marvels P. Situmorang 
6 Muchtarul Huda 
7 Mulyadi 
8 Nur Akbar 

 
 
 
 



 
 

2. Pelaksanaan tes wawancara dilakukan pada : 
Hari/Tanggal : Rabu dan Kamis, 21 – 22 Oktober 2020 
Pukul : (jadwal terlampir) 
Media : daring melalui video conference, link akan dikirim melalui e-mail satu hari  
…………………sebelumnya 

 
3. Peserta yang tidak mengikuti tahap wawancara sesuai dengan waktu yang telah 

ditentukan dianggap mengundurkan diri. 
 

4. Keputusan Panitia Pengisian JPT Pratama tidak dapat diganggu gugat. 
 

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.                                    
 

 

                                                                 Jakarta, 19 Oktober 2020     

                                                          Ketua Panitia Seleksi JPT Pratama, 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Lampiran Pengumuman  
Nomor : 44/PANSEL.KOMINFO/KP.03.01/10/2020 

Tanggal : 19 Oktober 2020 

 

Jadwal Tes Wawancara Seleksi JPT Pratama II 

No Tanggal Nama Jabatan Waktu 

1 

21 Oktober 

2020 

Gunawan Wibisono 
Direktur Pengendalian 

Sumber Daya dan 

Perangkat Pos dan 

Informatika 

08.30 - 09.15 WIB 

2 Irawati Tjipto 09.15 - 10.00 WIB 

3 Muhammad Sopingi 10.00 - 10.45 WIB 

4 Sabirin Mochtar 10.45 - 11.30 WIB 

5 Sensilaus Dore 11.30 - 12.15 WIB 

       

1 Arifah Kepala Balai Besar 

Pengujian Perangkat 

Telekomunikasi 

12.15 - 13.00 WIB 

2 Dodik Sudiyono 15.00 - 15.45 WIB 

3 Harapan Takaryawan 15.45 - 16.30 WIB 

         

1 

22 Oktober 

2020 

Hasyim Gautama 

Direktur Standardisasi 

Perangkat Pos dan 

Informatika 

08.30 - 09.15 WIB 

2 Andi Faisa Achmad 09.15 - 10.00 WIB 

3 Aju Widya Sari 13.00 - 13.45 WIB 

4 Intan Rahayu 13.45 - 14.30 WIB 

5 
Marvels Parsaoran 

Situmorang 14.30 - 15.15 WIB 

6 Muchtarul Huda 15.15 - 16.00 WIB 

7 Mulyadi 16.00 - 16.45 WIB 

8 Nur Akbar Said 16.45 - 17.30 WIB 

 
 

 


		Rosarita Niken Widiastuti
	2020-10-18T07:49:28+0700
	Kantor Kementerian Komunikasi dan Informatika RI
	Pembubuhan dilakukan sebagai penandatangan dokumen




